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KyrknyttKyrknytt



Onsdagar  kl 18.00   Programpunkt kl 19.00.  Onsdagar  kl 18.00   Programpunkt kl 19.00.  
Välkommen att njuta av fika, program och gemenskapVälkommen att njuta av fika, program och gemenskap

Onsdag 21/6 –   Ebb & FlodOnsdag 21/6 –   Ebb & Flod

Onsdag  5/7 –  ”Så var det förr” Sven JarlOnsdag  5/7 –  ”Så var det förr” Sven Jarl

Onsdag 26/7 –  “Mellan himmel och jord” Sofia Willstrand Onsdag 26/7 –  “Mellan himmel och jord” Sofia Willstrand 

Onsdag 9/8 –  ”Musik i folkton”   Onsdag 9/8 –  ”Musik i folkton”   
  Axel Svedberg, Ebba Hulebo och Ebba Högberg  Axel Svedberg, Ebba Hulebo och Ebba Högberg

Onsdag 16/8 –  ”Tänkta tankar i ord och ton” Onsdag 16/8 –  ”Tänkta tankar i ord och ton” 
  Katarina och Erland Nydén  Katarina och Erland Nydén

Hönökonferensen 2023  
8 -16 Juli
I sommar har konferensen temat  
”VÄLKOMMEN HEM”  
Vi tror att det är viktigt som församling att stärka och sända 
den signalen att varje människa är välkommen in i försam-
lingens gemenskap in i en levande relation med Gud. Har 
du inte möjlighet att besöka konferensen på plats kan du 
se den www.honokonferensen.se

CaféCafé påpå

kvällarkvällar

Ebb & Flod är en grupp på fyra lekfulla  
jazz-improvisatörer som gör väsen av  
sig så fort de får chansen. Smittsam  
glädje och spännande solon utlovas!

8-10 September
Ekumeniska helgenEkumeniska helgen

Det blir en gemensam kör till ekumeniska helgen. 
Håll utkik på sociala medier 
eller hemsidan för övningstider. 

”Reservera  

               d
agarna”
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Pastorns funderingarPastorns funderingar

LivsbeslutLivsbeslut
För några veckor sedan hade vi födelsedagskalas för några av våra äldre i församlingen.  
Under fikat fick de tillfälle att berätta lite grann om gamla goda minnen. Några av dem har vuxit 
upp i Smålandsstenar medan andra har flyttat in senare i livet. Det var mycket givande och 
intressant att lyssna på deras berättelser. Många av de gamla minnena handlade om vår försam-
ling och hur den varit en viktigt del i deras liv. Jag tänkte: ”Nu är de också en del av mitt liv på 
grund av att jag bor i Smålandsstenar och på grund av att vi är medlemmar i samma församling. 
Och jag är också en del av deras liv.” Det är en lite fascinerande tanke det här att helt okända 
människor kan bli en del av våra liv.

Livet handlar väldigt mycket om beslut som vi tar. Bland annat beslut att stanna och leva hela 
vårt liv på en viss plats. Beslut att flytta och bo någon annan stans, beslut att vara med i en 
församling, och så vidare. Hur hade ditt liv sett ut om du inte hade tagit de beslut du har tagit 
genom åren? Det är kanske en onödig och flummig tanke att tänka så? Har Gud funnits med i 
våra beslut? Kanske man kan ha olika åsikter när det gäller den här frågan. Personligen tror jag 
att Gud har funnits med i de stora och avgörande besluten men också i de mindre beslut jag har 
tagit. 

”Ty i honom är det vi lever, rör oss och är till, som också några av era egna skalder har sagt: Vi 
har vårt ursprung i honom.” Apostlagärningarna 17:2 

 När jag tänker på församlingen tackar jag Gud för vår gemenskap. Vi berikar varandra genom 
att vara de personer vi är. Vi berikar varandra genom att dela livet med varandra och jag hoppas 
att många fler kan bli berikade i vår gemenskap. Jag hoppas också att vi tillsammans kan skapa 
goda minnen som vittnar om Guds kärlek och omsorg. Goda minnen som kan vara ett vittnes-
börd för nästa generation.

”Han har räddat oss och kallat oss med en helig kallelse, inte på grund av våra gärningar utan 
genom sitt beslut och sin nåd, som han skänkte oss i Kristus Jesus redan före tidens början”
Andra Timotheosbrevet 1:9
 
”Vilket djup av rikedom, vishet och kunskap hos Gud! Aldrig kan någon utforska hans beslut 
eller spåra hans vägar. Vem kan känna Herrens tankar, vem kan vara hans rådgivare? Vem har 
skänkt honom något som han måste återgälda? Ty av honom och genom honom och till honom 
är allting. Hans är härligheten i evighet, amen.” Romarbrevet 11:33-36

       Hälsingar Leslie Ron
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Ordförande har ordetOrdförande har ordet

KraftkällorKraftkällor
Den senaste tiden har mycket handlat om kraft och omställning. Vi har till sist vaknat till, och  
nu ställer vi om, för ett hållbarare resursutnyttjande. Vi har vindkraft, vattenkraft, solkraft –  
och vi har kärnkraft. Alla dessa kraftkällor förser oss med elkraft på mer eller mindre miljövän-
liga och hållbara sätt. Beroende på vad vi själva läser in i begreppet ”hållbart”. Vi kan knappast 
tänka oss en tillvaro utan tillgång till och förbrukning av elkraft. Och nu skall ju allt drivas med 
el. Omställningen har bara börjat. 

Vi är alltmer beroende av kraft. Det senaste årets prischock på energi och diskussioner om  
alternativa energikällor har gjort att många har bestämt sig för att satsa på egen solkraft.  
Insikten har förhoppningsvis förändrat vår inställning också. 

I fysikens värld handlar också mycket om kraft. Det finns bland annat gravitationskraft och  
centrifugalkraft. Isac Newton sa att begreppet kraft är en abstraktion för att förklara och be- 
skriva orsaken till förändringar i ett systems rörelse. Det finns massor av positivt laddade  
begrepp. Vi har till exempel: lyskraft, livskraft, bärkraft, drivkraft, växtkraft, skaparkraft och  
viljekraft. Samtidigt är vi plågsamt medvetna om att all kraft som orsakar förändring inte är god. 

Jag kommer att tänka på det där vanliga kostängslet som finns på landet runt alla våra hagar. 
De flesta av oss har väl någon gång råkat ta på tråden, som gett oss en stöt. Har man lite otur 
eller är fuktig om händerna kan man få sig en rejäl ”kyss” av kraften i tråden. När vi ansluter ett 
batteri eller en större kraftkälla till tråden, strömmar ett flöde genom tråden, som kan få lampor 
att lysa, bilar att rulla och maskiner att fungera. Alldeles livsfarligt kan det vara. Därför kapslar vi 
in det strömförande i skyddande höljen så att vi kan hantera strömmen.   



Jag leker med tanken att Gud är en kraftkälla som man kan 
koppla upp sig på. En aldrig sinande källa av livskraft. Tänk 
dig om det fanns något som man kunde ta tag i och greppa 
om. Ett fast grepp med båda händerna och så är man upp-
kopplad. Är man inte beredd på vad som händer så kan 
man få en chock, en elstöt, fast av Gud. Kanske något som 
får dig att tänka i nya banor? Eller också, så får vi en varm 
skön känsla strömmande genom kroppen som säger: du är 
inte ensam. Du hör ihop med mig. Guds kärlek strömmande 
genom oss. 

De flesta av oss saknar de där omvälvande upplevelserna av 
Guds närvaro. Vi kanske längtar efter dem, även om själva 
tanken på dem skrämmer oss. Allt som förändrar oss kan 
skrämma och skaka om oss. Så kan det också vara att erfara 
Gud. Att känna Gud även med kroppen och inte bara med 
intellektet, det är kanske ingenting man själv kan välja eller 
bestämma över? Jag tänker att när man greppar tråden i 
kostängslet så pirrar det till i kroppen. Precis som en helig 
rysning som man kan känna där man sitter i kyrkbänken,  
eller på någon annan plats, när man hör något som berör 
på djupet. En helig rysning, i det ögonblick vi bryter iso-
leringen om det skyddande höljet, och greppar kontakten 
och tråden till Gud. 

Det finns ett spännande bibelord i 2 Korintierbrevet 12:9. ”i svagheten blir kraften störst”. 
Det är när vi är svaga, som vi får tillgång till mest kraft och som Kristus kan verka i oss. När jag är svag 
är jag mer beroende av Gud. Alltså när vi behöver det som bäst, i svagheten, får vi ta emot mest kraft 
från Gud. 

Kanske behöver vi alla ladda bat- 
terierna i sommar, och förhopp-
ningsvis få uppleva något av en  
pirrande känsla, av direktkontakt  
med Gud.    

Skön sommar! 
önskar styrelsen genom Per Haskel
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Equmenia 
Equmenia har många barn i de olika grupperna. De yngsta scouterna har 
varit på hajk på Lia och Tre Björkar. På Slash är det 10-30 tonåringar och 
i scout är det fullt i de olika grupperna. Det behövs fler scoutledare för 
att kunna ta hand om barnen på ett bra sätt. Är du intresserad så hör av 
dig till Albin Halldin. Konfirmanderna har varit på Shalom tillsammans 
med en annan församling som hade 6 konfirmander. Det fungerade bra. 
Besättningen på Shalom är engagerad både i program, mat och drift av 
båten. Söndagsskolan har avslutning den 28 maj på Tre Björkar. Ett 20-tal ungdomar hade avslutning 
med Slash den 19 maj med ”Fångarna på gården” i Boarp. Mycket uppskattat!

Verksamheten 
Under våren har vi haft Gudstjänster, hållit samtalskvällar kring Alpha-
materialet och haft olika seminarier med Equmeniakyrkan via nätet.  
Vi har haft scoutgudstjänst i kyrkan och gudstjänster med konfirman-
derna. Projektkören sjöng på gudstjänsten den 4 april. I påsk firades 
Gudstjänst på långfredag och på påskdagen. Storstädning var det i mitten 
av april och eftermiddagsfika har vi haft ett par gånger under våren. 
Lördagen den 13 maj var det konfirmation för våra 21 konfirmander i 
Torghuset med mer än 300 personer. Inbjudningar till nya konfirmander 
har också skickats ut. 

Vår ungdomsledare Alfred tänker sig jobba som ledare för APG29 i början av hösten och styrelsen 
har sökt ny ungdomsledare via SVF men fått besked att det inte finns någon tillgänglig ungdoms-
ledare därifrån, så sökandet efter en ersättare till Alfred kommer att fortsätta. Söndagen den 14:e 
maj hade vi ”Spring för Ukraina” på Tre Björkar med insamling till Ukrainas folk. Stort tack till alla 
som deltog på något sätt. Se missionsrådets information. Vi kommer också i år att ha gemensamma 
Gudstjänster med Pingstförsamlingen på Tre Björkar. Vår församling ansvarar för gudstjänster och 
fika den 9/7, 23/7 och 6/8. För senaste nytt se annonsering på hemsidan och sociala media.

Styrelsen informerar

Srandgården 
Strandgården har haft ett positivt år och kunde redovisa ett bra resultat med ett överskott på  
450 000 kronor från föregående år. Tänk på att besöka och utnyttja Strandgården också i sommar! 

Fastighetsrådet 
Fastighetsrådet arbetar vidare med översyn av värmesystemet och  
en VVS-konsult kommer att stötta upp och titta på möjliga åtgärder.

Kyrkokonferensen 2023 
hålls 8–10 september och är delvis digital och delvis på plats i Helsingborg 
Arena för förhandlingar, gudstjänster, seminarier och kvälls-program. 
Församlingen kommer att representeras av Tomas och Marie Halldin. 
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Intresse av ljud och bild?
Det finns behov av fler ljudtekniker i grupperna. 
Hör av dig till Daniel Henningsson.

Du behövs! 
Det är roligt att vi har mycket ungdomar i vår verksamhet och 
valberedningen har därför många platser att fylla till hösten. 
Skall vi kunna fortsätta utan att dra ned på verksamheten 
behövs fler ledare i alla grupper. Bästa sättet att fylla på med 
mer resurser är att vi alla tar en funderare och tänker efter 
om det finns någon uppgift där du har möjlighet att ställa 
upp. Ledare behövs till söndagsskola, scout, Slash och konfir-
manderna. Det behövs också fler till ljudgruppen.  
Hör av dig till valberedningen Ann Hoof eller Patrik Ottosson. 

Omsorg- och vaktmästargrupp 
Det finns plats för fler i vaktmästargrupperna. 
Hör gärna av dig till Elisabeth Sundberg, Lena Nydén eller 
Marie Halldin.

Hjärtstartaren  
Hjärtstartaren är uppflyttad till Tre Björkar.  
Den finns i stolsförrådet direkt till höger när man kommer in.   

Se våra tidigare livesändningar och andakter på vår YouTube-kanal 
Vi har tidigare delat våra Gudstjänster och samlingar från olika Equmenia grupper på församlingens 
YouTube-kanal. Du har fortfarande möjlifghet att se dem.  
 

-Du hittar oss på www.YouTube.com  
-Sök efter Equmeniakyrkan Smålandsstenar och klicka på följ.  
 

Du kan också hitta våra andakter på församlingens facebooksida Equmeniakyrkan Smålandsstenar. 
Länken till vår YouTube kanal finns också på vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar 
under fliken ”Mer” och ”Livesändningar och videoinspelningar”. 

Har du nya adressuppgifter, telefon-
nummer mm meddela Leslie Ron 
leslie.ron@equmeniakyrkan.nu

Församlingsboken

Avliden
Birgit Lundin 
avled den 28 april 2023



KalenderKalender  
Juni
04 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Håkan Hulebo och Hasse Johansson
06 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan
11 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Sayaka Oguni. Nattvard
13 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan
18 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Ebba Hulebo
21 Onsdag 18.00 Cafékväll på Tre Björkar. Ebb & Flod 
23 Fredag  Midsommarafton - Vi hänvisar till Strandgården, Halmstad
25 Söndag  Ingen gudstjänst. Vi hänvisar till Strandgården och andra kyrkor.
28 Onsdag 19.00 Missionskväll med Gunilla Eliasson. Sommarhemmet Sundet.

Juli 
02 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Sven-Olle Spång Pingstkyrkan ansvarar. Nattvard
05 Onsdag 18.00 Cafékväll på Tre Björkar. “Så var det förr” med Sven Jarl 
08-16 Juli  Hönökonferensen        Om du inte har möjlighet att vara med på  plats  
   kan du se livesändningarna på www.honokonferensen.se
09 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Klaus Eller. Sång Ewa Odin. Equmeniakyrkan ansvarar
16 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Roger Josefsson. Pingstkyrkan ansvarar.
23 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Torsten Gunnarsson. Equmeniakyrkan ansvarar
26 Onsdag 18.00 Cafékväll på Tre Björkar. “Mellan himmel och jord” med Sofia Willstrand
30 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Bernt Nyman. Pingstkyrkan ansvarar
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Augusti
06 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Klaus Eller. Sång familjen Svedberg. Nattvard.  
   Equmeniakyrkan ansvarar
09 Onsdag 18.00 Cafékväll på Tre Björkar. “Musik i Folkton”  
   med Axel Svedberg, Ebba Hulebo och Ebba Högberg
13 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Amanda Hulebo Rust
15 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan.
16 Onsdag 18.00 Cafékväll på Tre Björkar. “Tänkta tankar i ord och ton”  
   med Katarina och Erland Nydén
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Augusti forts
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20 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Jenny Henningsson
22 Onsdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan.
27 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Magdalena Odén
29 Onsdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan.

September 
03-05 Sept  Kyrkokonferensen i VoteIT (del 1 via webben)
03 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan med konfirmanderna. Leslie Ron.  
   Sång Sofia Willstrand
05 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan.
07 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården
08-10 Sept  Kyrkokonferensen (del 2 på plats i Helsingborg)
08 Fredag 19.00 Ekumeniska helgen
09 Lördag 19.00 Ekumeniska helgen
10 Söndag 10.00 Ekumenisk gudstjänst i Equmeniakyrkan. Präster och pastorer medverkar.  
   Sång Ekumeniska kören
12 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan.
14 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården.

Med reservation för eventuella ändringar.
För aktuellt program se vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar



Spring för UkrainaSpring för Ukraina  
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Sorgligt att loppet behövdes ännu en gång, men 
vilken härlig förmiddag det blev! 
Lucie Maksymova-Jonsson som själv är ukrainska 
inledde med att berätta om situationen i Ukraina 
just nu. Det ukrainska folket har det väldigt svårt 
och lever under stor press. Särskilt barnen lider 
och varje krona som samlas in har betydelse! Kate 
från Kiev var med och sålde saker till förmån för 
det Ukrainska folket. 
Drygt 50 personer sprang eller gick loppet. Stefan 
Ström vann vuxenklassen med 10 varv och Elvira 
och Clara Hall vann i barn- och ungdomsklassen 
med hela 8 varv! Vädret gjorde sitt till att det blev 
en fin förmiddag med en sol som strålade från en 
klarblå himmel!
I skrivande stund har det kommit in 64.875 kr. Ett 
fantastiskt fint resultat. Det är till och med högre 
per deltagare i loppet än föregående år.
Stort tack till alla som varit med och bidragit till 
insamlingen!

Hälsningar från Missionsrådet 
genom Ingela Sjöman
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Med församlingens  missionärer  Gunilla och Pepé 

28 Juni kl 19

Sommarhemmet Sundet ligger i byn Dörarp en bit norr 
om Lagan intill sjön Vidöstern mellan Värnamo och Ljungby. 
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    VÄGEN slingrar sig fram genom landskapet. Så har den gjort i hundratals år – kanske tusentals. 
En gång i tiden banade några fyrfota djur sig fram i terrängen i sökande efter bete. Så kom män-
niskan och beträdde den ingångna djurstigen i sin jakt efter föda och nya boplatser. Idag har stigen 
breddats och delvis asfalterats för ökad framkomlighet. Andra har gått före. Människan har bara att 
använda den. Vägen passerar stugor och ladugårdar i rött, vitt och gult.  

Här och var syns gärdsgårdar och inhägnader för kor, hästar och får. Längst bort vid horisonten förs-
vinner vägen vid ett backkrön i en kurva. Men alla vet att den fortsätter på andra sidan.

    SKAPAREN
Jag är som vägen. Jag ÄR vägen. Jag vill visa dig den väg som bär till livet. Att komma fram är att 
komma hem. Till mig. Jag vill leda dig på rätta vägar, så att du inte går vilse. Jag går före dig. Du har 
bara att följa efter. Jag är din vägvisare. Vägen som ligger framför dig är redan upptrampad. Många 
har lämnat avtryck – alldeles särskilt min son, som visade dig hur du ska leva. 

Jag är som vägen. Följ mig och du kommer rätt. Jag är med dig hela livsvandringen. Jag går både 
bredvid, framför och bakom dig som vägvisare, medvandrare och efterföljare. Så det är bara att gå…

    BÖN
Tack för vägen som ligger framför oss. Tack för att andra har gått före och banat väg för oss. Tack för 
att du visar oss livets väg – din väg, som också är vår. Tack att du leder oss rätt igen, när vi hamnat i 
diket eller gått vilse. Hjälp oss att lysa upp andras livsvägar, alldeles särskilt för den som kommit på 
avvägar. Amen

Ur Naturens Katedral 
av Hans-Erik Lindström

VägenVägen



Slash avslutning “ Fångarna på gården”

Gudstjänst på Tre Björkar
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Söndagsskolan
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Konfirmationshögtid

Eftermiddagskaffe med besök av musikskolan
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Hemsida:  
www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar.

Adress: Burserydsvägen 2 
 333 32 Smålandsstenar

Bankkonto församlingen:8417-8 914 635 003-9 (Swedbank)
Bankgiro församlingen: 488-0225
Swish församlingen: 123 494 17 20
Församlingsnummer: 5773 
Bankgiro Equmenia: 5044-8307
Swish Equmenia: 123 597 84 65 

Församlingens ordförande 
Per Haskel 
Telefon 070-3192575
e-post: per.haskel@telia.com  
 
Kjell Sture 
Telefon 070-593 68 12 
e-post: kjell@sturevagen.se

Pastor
Pastor och församlings-
föreståndare Leslie Ron 
nås på tjänstetelefon 
070-941 96 00 och  e-post: 
leslie.ron@equmeniakyrkan.nu
Leslie har semester 25/6 – 6/8.

Under Leslies semesterperiod 
går det bra att vid behov kon-
takta ordförande Kjell Sture.

Vice församlingsföreståndare 
Martina Curenstam nås på 
telefon 072-301 82 12 och 
e-post: martina@curenstam.se

Ungdomsledare 
Alfred Kjellberg  
Telefon 072-839 91 95  
e-post: alfred.kjellberg1@gmail.com 

 
 • Equmeniakyrkan Smålandsstenar
 • ”Öppen Kyrka” Smålandsstenar
 • Tre Björkar  
  

Instagram: 
Equmeniakyrkan Smålandsstenar


